
UCHWAŁA NR LX/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2021 roku                            
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej                               
w Stąporkowie  z dnia 30 grudnia 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej                               
w Stąporkowie  z dnia 30 grudnia 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej                             
w Stąporkowie  z dnia 30 grudnia 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej                              
w Stąporkowie  z dnia 30 grudnia 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej                             
w Stąporkowie  z dnia 30 grudnia 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej                             
w Stąporkowie  z dnia 30 grudnia 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 14 108 147,85 który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                        
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 3 508 285,85 zł. 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w  kwocie – 10 599 862,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17 361 147,85 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3 253 000,00 zł – z tytułów wymienionych w załączniku 
nr 5. 

§ 3. 1. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2 500 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w tym przychody z lat poprzednich w kwocie 0,00 zł, 

2) wydatki w kwocie 3 687 929,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r.                                 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/410/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 czerwca 2022 r.
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu uchwała Nr LX/410/2022 

Data podjęcia 2022-06-09

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 297 850,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 297 850,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 297 850,00

297 850,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 187 850,00

80101 146 800,00

4110 36 200,00

4790 210 600,00

6050 -100 000,00

80104 39 050,00

2540 25 050,00

4010 -10 000,00

4110 3 500,00

4790 20 500,00

80150 2 000,00

2540 2 000,00

854 10 000,00

85404 10 000,00

4110 2 000,00

4790 8 000,00

900 17 000,00

90002 22 000,00

6050 22 000,00

90015 35 000,00

6050 35 000,00

90095 -40 000,00

6050 -40 000,00

921 -100 000,00

92195 -100 000,00

6050 -100 000,00

926 275 000,00

92601 275 000,00

6050 275 000,00

389 850,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/410/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 czerwca 2022 r.

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowychDotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu uchwała Nr LX/410/2022 

Data podjęcia 2022-06-09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Finansowane z 

przychodów § 

905

Finansowane 

z przychodów 

§ 906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01044
"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Czarniecka Góra" 2020 - 2022
130 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01044

"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości 

Gosań, gm. Stąporków" 2021 - 2022

230 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01044/6050 360 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 600 60016
Opracowanie projektu na budowę mostu stałego w 

Czarnieckiej Górze - 2020-2022
60 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 600 60016

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w 

zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Staszica w 

Stąporkowie do ul. Fabrycznej w Hucisku 2021-2022

70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 130 000,00 zł 105 000,00 zł 105 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 801 80101

Rozbudowa budynku PSP nr 1 w Stąporkowie o salę 

gimnastyczną w formule zaprojektuj i wybuduj oraz budowa 

siłowni zewnętrznej.

5 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 801 80101

Głęboka modernizacja energetyczna budynku użyteczności 

publicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich 

Olimoijczyków w Krasnej

2 084 874,65 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80101/6050 7 084 874,65 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

7 801 80104

Głęboka modernizacja energetyczna budynku użyteczności 

publicznej  Publicznego Przedszkola                 w 

Stąporkowie

2 343 003,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80104/6050 2 343 003,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Załącznik nr 3

do uchwały Nr LX/410/2022 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 9 czerwca 2022r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LII/350/2021  Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2021 roku

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Lp. Dział Rozdział

zmieniający

Rok budżetowy 

2022 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

 Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowe wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 1



6 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, ul. 

Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, ul.Wspólna, 

ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. Odlewnicza, 

ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku od ul. 1000 - 

lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. Piaskowa i 

budowa 2007- 2025

436 441,00 zł 11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 900 90001

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

deszczowej na terenie Stąporkowa (1000-lecia, część ul. 

Piłsudskiego od 1000-lecia do zbiornika wodnego) 2020 - 

2022

40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie przy ul. 

Lipowej, ul. Spacerowej, ul. Gutów, ul. Wspólnej i ul. Prusa 

wraz z dwoma pompowniami ścieków 2021-2023

5 186 000,00 zł 3 186 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 586 000,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001
Modernizacja instniejącej kanalizacji sanitarnej w 

Stąporkowie
50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 5 712 441,00 zł 3 287 000,00 zł 701 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 586 000,00 zł 0,00 zł

10 921 92195

Budowa budynku użyteczności kulturalno-społecznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu oraz rozbiórką istniejącego 

budynku w formule zaprojektuj i wybuduj w Niekłaniu 

3 400 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 687 315,65 zł 3 572 000,00 zł 986 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 586 000,00 zł 0,00 zł

11 600 60014
 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont ulicy 

Niekłańskiej w Stąporkowie" - remont drogi
91 291,00 zł 91 291,00 zł 91 291,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

12 600 60014

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont drogi 

powiatowej Nr 0466T Chyby - Aamek w km 2+930-3+490  

na długości 560 mb - remont drogi"

37 939,00 zł 37 939,00 zł 37 939,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 710 71004
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów produkcyjno-przemysłowych 2021-2022
63 000,00 zł 45 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

14 710 71004

Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 

Stąporków 2022-2023

120 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 900 90095

"Badanie i ocena właściwości leczniczych klimatu w 

Czarnieckiej Górze wraz z określeniem zasobów i 

właściwości naturalnych surowców leczniczych na terenie 

w/w miejscowości oraz sąsiednich sołectw" 2020-2022

110 000,00 zł 68 392,00 zł 68 392,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 750 75095
Aktualizacja Strategii Rozwoju Gminy Stąporków 2020-

2022
30 000,00 zł 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

17 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja budynku 

użyteczności publicznej - szkoły podstawowej na budynek 

mieszkaniowy, wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w 

Hucisku gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

18 720 72095
Cyfryzacja Urządu Miasta w Stąporkowie w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022
364 250,00 zł 213 338,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 213 338,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

1 016 480,00 zł 360 622,00 zł 360 622,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 213 338,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

17 703 795,65 zł 3 932 622,00 zł 1 346 622,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 213 338,00 zł 2 586 000,00 zł 0,00 zł x

Wydatki bieżące razem

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Wydatki majątkowe razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Przebudowa ulicy Piaskowej w Stąporkowie 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

2 600 60016 Przebudowa ul. Górnej w Stąporkowie 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

3 600 60016 Budowa ul. Górnej w Stąporkowie 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

4 600 60016 Przebudowa drogi Wąglów - Błaszków 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

5 600 60016 Przebudowa drogi w Wólce Plebańskiej 14 000,00 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

6 600 60016 Przebudowa drogi Kamienna Wola – Lasek 13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

7 600 60016 Przebudowa ul. Mokrej w Wielkiej Wsi 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

8 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Miłej w 

Stąporkowie do Błaszkowa 
10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

9 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w Gosaniu 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

10 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej między ul. 

Słowackiego a ul. Konopnickiej w Stąporkowie
187 000,00 zł 187 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 209 000,00 zł 209 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

11 710 71004 Zakupu Systemu Informacji Przestrzennej 16 235,00 zł 16 235,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 71004  § 6060 16 235,00 zł 16 235,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 754 75412
Odwodnienie działki przy budynku remizy w Koziej 

Woli i izolacja fundamentów
50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 i § 6060 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

13 720 72095

Cyfryzacja Urzędu Gminy w Stąporkowie w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2022

130 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 130 000,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 72095 § 6067 130 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 130 000,00 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały 

Nr LX/410/2022 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 czerwca 2022 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 2022 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 4 do uchwały Nr LII/350/2021 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2021 

roku

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione 

w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Finansowane z 

przychodów § 

905

Dochody własne 

j.s.t.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 1



14 801 80101

Dobudowa sali gimnastycznej przy Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w 

Krasnej

3 100 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 550 000,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 3 100 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 550 000,00 zł

15 900 90001

Budowa kanalizacji deszczowej na terenie 

Stąporkowa (1000 – lecia, część ul. Piłsudskiego 

od 1000 – lecia do zbiornika wodnego)

32 791,00 zł 32 791,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90001 § 6050 32 791,00 zł 32 791,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

16 900 90015

Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

w Koziej Woli, Gosaniu oraz Wielkiej Wsi (ul. 

Niekłańska)

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

17 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i gminy Stąporków
35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 65 000,00 zł 65 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

18 921 92109

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Świerczów wraz z zakupem wyposażenia w celu 

zwiększenia atrakcyjności obszarów wiejskich w 

gminie Stąporków

1 080 000,00 zł § 6059 - 737 331,00 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł § 6057 -  342 669,00 0,00 zł UM w Stąporkowie

19 921 92109
Budowa świetlicy wraz z pomieszczeniami remizy 

w Mokrej oraz rozbiórka istniejącego budynku 
600 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 330 000,00 zł UM w Stąporkowie

20 921 92109

Opracowanie dokumentacji na budowę świetlicy 

wraz z pomieszczeniami remizy w Mokrej oraz 

rozbiórki istniejącego budynku  

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 92109 § 6050/6057/6059 1 700 000,00 zł 1 027 331,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 342 669,00 zł 330 000,00 zł

21 926 92601
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w gminie 

Stąporków
0,00 zł § 6059-   93.919 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł § 6057 -  86 081 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

22 926 92601

Opracowanie dokumentacji na budowę/rozbudowę 

placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Wólce 

Plebańskiej, Wielkiej Wsi, Lelitkowie oraz budowa 

placu zabaw w Furmanowie.

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

23 926 92601
Opracowanie dokumentacji na wykonanie placu 

zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Hucisku
5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

24 926 92601
Budowa obiektów małej architektury w 

miejscowości Lelitków 
85 000,00 zł 85 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

25 926 92601
Budowa obiektów małej architektury w 

miejscowości Furmanów
55 000,00 zł 55 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

26 926 92601
Budowa obiektów małej architektury w 

miejscowości Wółka Plebiańska 
135 000,00 zł 135 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 92601 § 6050 300 000,00 zł 393 919,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 86 081,00 zł 0,00 zł

5 553 026,00 zł 2 424 276,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 428 750,00 zł 2 880 000,00 złOGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 2



zmieniający

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Wcześniejsza spłata istniejącego długu 965

4

Przychody ogółem: 17 361 147,85

1 6 761 285,85

1

2 2 438 000,00

2 10 599 862,00

Rozchody ogółem: 3 253 000,00

1 815 000,00

Załącznik Nr  5 do Uchwały Nr LX/410/2022 Rady Miejskiej  w 

Stąporkowie z dnia 09 czerwca 2022 r.

` Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LII/350/2021 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 11                                    

do Uchwały Nr  LVII/350/2021             

Rady Miejskiej w Stąporkowie           

z dnia 30 grudnia 2021r.

 Lp. Dział Rozdział/paragrf Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 921 92109   /2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie                                           1 000 000,00 zł 

2 921 92116   /2480 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOKiS                                              180 000,00 zł 

                       Razem I                                           1 180 000,00 zł 

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w Gosaniu - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                                             395 654,00 zł 

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w 

Odrowążu
                                             405 723,00 zł 

Razem 80101 § 2540                                              801 377,00 zł 

3 801 80103/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w Gosaniu - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                                               29 283,00 zł 

4 801 80103/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w 

Odrowążu
                                               27 031,00 zł 

Razem 80103 § 2540                                                56 314,00 zł 

5 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 Niepubliczne 

Przedszkole Smerf 
                                             410 550,00 zł 

6 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - Niepubliczne 

Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                                             504 390,00 zł 

7 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - Niepubliczne 

Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                                             226 780,00 zł 

8 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                                              821 100,00 zł 

Razem 80104 § 2540                                           1 962 820,00 zł 

9 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w Gosaniu - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                                               50 048,00 zł 

10 801 80106/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy Katolickiej Szkole 

Podstawowej Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                                               58 389,00 zł 

Razem 80106 § 2540                                              108 437,00 zł 

11 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - Niepubliczne 

Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                                               62 161,00 zł 

12 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - Niepubliczne 

Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                                             124 322,00 zł 

13 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 Niepubliczne 

Przedszkole Smerf 
                                             124 322,00 zł 

Razem 80149 § 2540                                              310 805,00 zł 

14 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w 

Odrowążu
                                               62 161,00 zł 

Razem 80150 § 2540                                                62 161,00 zł 

14 801 80195/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w 

Odrowążu
                                                    491,00 zł 

Razem 80195 § 2540                                                     491,00 zł 

15 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                                                10 993,00 zł 

16 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - Niepubliczne 

Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                                                 5 496,00 zł 

17 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - Niepubliczne 

Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                                               10 993,00 zł 

18 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 Niepubliczne 

Przedszkole Smerf 
                                                 9 161,00 zł 

19 854 85404/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w 

Odrowążu
                                               10 993,00 zł 

Razem 85404 § 2540                                                47 636,00 zł 

                            Razem II                                           3 350 041,00 zł 

                                          4 530 041,00 zł 

 

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

LX/410/2022    Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 9 czerwca 2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale proponuje się:  

- dokonać zmian w dochodach bieżących, 

- dokonać zmian w wydatkach majątkowych, bieżących, 
- dokonać zmian w załączniku „ Przychody i rozchody w 2022 r.” 
 
 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w dz. 926 rozdziale 92601 § 6050  
o kwotę 275.000 zł na zadania pn.: 

1. „Budowa obiektów małej architektury w miejscowości Lelitków” - 85.000 zł, 

2. „Budowa obiektów małej architektury w miejscowości Furmanów” – 55.000 zł, 

3. „Budowa obiektów małej architektury w miejscowości Wólka Plebańska” - 135.000 zł. 
 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w dz. 900 rozdziale 90002 § 6050  
o kwotę 22.000 zł na zadanie pn.: „Budowa wiaty” na działce 4826/4 w Stąporkowie na potrzeby GPSZOK. 
 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w dz. 900 rozdziale 90015 § 6050  
o kwotę 35.000 zł  na opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Stąporków”. 
 Dokonuje się zmniejszenia planowanych na rok 202 2 nakładów w łącznej wysokości 200.000 zł i 
przeniesienia na rok 2023 na zadaniach: 

1. Rozbudowa budynku PSP nr 1 w Stąporkowie o salę gimnastyczną w formule zaprojektuj  

i wybuduj oraz budowa siłowni zewnętrznej -100.000 zł, 

2. Budowa budynku użyteczności kulturalno-społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu 

oraz rozbiórką istniejącego budynku w formule zaprojektuj i wybuduj w Niekłaniu – 

100.000 zł. 
 Dokonuje się likwidacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ogrodzenia działki gminnej  
w Wólce Plebańskiej” – 40.000 zł. 
 Dokonuje się przesunięć między działami 801 a 854 w kwocie 10.000 zł na potrzeby  Publicznego 
Przedszkola w Stąporkowie. 

Dokonuje się zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego – 297.850 zł. 
/Powyższego dokonuje się zgodnie z pismem Ministra Finansów znak: ST3.4750.17.2022.g z dnia  
24 maja 2022r., w związku ze zwiększeniem od maja br. średniego wynagrodzenia nauczycieli/,  
 W związku z powyższym dokonuje się zwiększenia wynagrodzenia dla nauczycieli                        
/rozdział 80101, 80104/ 
 W załączniku „Przychody i rozchody w 2022 r.” wprowadza się: przychód                                        
w kwocie 92.000,00 zł. z tytułu nadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7EF49F-4DFA-4347-9C95-41DE9FEFEE7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



